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"אם שני חבלי ירצו להיקשר זה לזה 
יהיה על כל אחד מהם לוותר על חלק מאורכו.

אם ירצה כל אחד מהם לשמור על מלוא מידותיו
לא יווצר קשר מעולם. 

מכאן, מובן שוויתור הוא יסודו של הקשר." 
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משתתפים: אורה אלון, רותם קידר, אביב לשם, יהודה כהן, זיו בן סירה, יניב צור, צאלה 
גיצין, יואב גולן, אלי עמוס, אודי ארזי, ארנון רז , שאול גור, ענת לשם אילן אופיר, ורמי יעקב 

לא נכחו: נעמי מור, חווה ברייר, שלמה שגיא, הלל צרי, חדוה שקד
יו"ר ועד הנהלה: אורה אלון

1. הסדרי מעבר ופנסיה במודל השיזורי ממסלול שיתופי למסלול מתחדש-מוזמן 
ניר ברעם/ יועץ  ארגוני 

זמנים. הסדרי  ולוחות  עד כה מבחינת תוכן, החלטות  ניר ברעם הציג את התהליך שנעשה 
שעלו  להערות  התייחס  השינוי  צוות  שלאחריהם  עגולים  שולחנות  עברו  והפנסיה  המעבר 
לשיחת  העברתם  לקראת  רחבה  במזכירות  לדיון  הובאו  הרלוונטיים  המסמכים  בדיונים. 

קיבוץ ולקלפי . בשל חוסר זמן הדיון לא הסתיים והוא ימשיך בישיבת מזכירות הבאה.

2. סקירת מצבו הכלכלי של שער הגולן לשנים  -2018-2020 מוזמנים שאול גור/
יו"ר כלכלי  ענת לשם/גזברית וארנון רז/רואה חשבון הקיבוץ   

ענת לשם הציגה סקירה של מצב תזרים הכספים של הקיבוץ בשנים 2018-2020. שער הגולן 
הינו קיבוץ יציב כלכלית ובעל חוסן פיננסי. לקיבוץ הכנסות רבות, אולם הקיבוץ צורך את 
מרבית הכנסותיו. כך שהיתרות הכספיות אינן גדלות בשנים האחרונות. ארנון רז, סקר אף 
הוא את מצבו הכלכלי של הקיבוץ עפ"י דוחות המאזן של הקיבוץ, ואף הוא הראה שהקיבוץ 
צורך את כל הכנסותיו. לדעתו של ארנון, היתרות הכספיות שהקיבוץ שומר ככרית בטחון 
הן מינימליות. הקיבוץ חייב להגדיל את יתרות הכספים בשל העובדה ששער הגולן מתנהל 
כקיבוץ שיתופי וצורך באופן שוטף כספים רבים ברמה חודשית לטובת חבריו. לכן חשוב יהיה 
המילואים  לקרנות  המופקדים  כספים  כלכליים.  קיצון  למצבי  הקיבוץ  יתרות  את  להגדיל 
והנאמנות מגדילים את הביטחון הכלכלי של החברים לעתיד. לאחר מכן ענה ארנון לשאלות 
חברים. בדיון שהתפתח סביב נושא "כרית הביטחון" )יתרות תזרימיות( עלתה בקשה מחברי 
גובה  את  להקטין  האפשרות  את  ולבדוק  הכלכלית  בהנהלה  בנושא  דיון  לקיים  המזכירות 
"כרית הביטחון" לרמה נמוכה יותר מזו הנהוגה היום. בסיום הדיון הוחלט להעביר את הדיון 

להנהלה כלכלית. 

  רשם: רמי יעקב, מזכיר הקיבוץ

המזכירות הרחבה

פרוטוקול

15/6/2021
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3. דיווחים והודעות 
"קייטנת סבים/ות" - דווח על התארגנות התנדבותית של מס' חברות בארגון קייטנה בשבוע 
האחרון של חודש אוג'. הכוונה לקיים את אירוח הנכדים בשבוע הערכות של מערכת החינוך 
שלנו. הפעילות תהיה משולבת עם פעילויות תרבות שער הגולן. הקיבוץ יעמיד לטובת הפעילות 
מבני ציבור כגון מועדון, אגף הקטן, וכו'. עלויות הפעילות תהינה בהשתתפות חברים לכיסוי 
הפעילות  על  מברכת  רחבה  מזכירות  האישים.  בתקציבים  חיוב   כנגד  הישירות  ההוצאות 

היזומה והברוכה. 
מרכזות את הפעילות על כל מרכיבה – גלי חפץ, נורית קצירי, יעל מייזלס      

הצביעו 234-238 חברים, 82.35%-80.97% מבעלי זכות ההצבעה.

קבלה לחברות: 
נגד 78 בעד 144   שירן מאטסאס  
נגד 77 בעד 136   ישי מוריה  

שירן וישי לא קבלו את הרוב המיוחס הנדרש.

המזכירות הרחבה תיבחר ל 3 שנים ולא לשנה אחת בלבד שינוי סעיף 102 לתקנון 
הקיבוץ:

נגד 81. בעד 145      
שינוי התקנון לא קבל את הרוב המיוחס הנדרש.

ערעור אילנה עברי ואיילת ומאור זהר על החלטת המזכירות בנושא דירת גרל'ה 
אלמוג ז"ל. 

נגד 97 בעד 122      
הערעור התקבל, הסעיף חוזר למזכירות.

תוצאות ההצבעה בקלפי
15-17.6.2021
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הקורונה עדיין כאן 
על עמק  לא פסחה  מוקדים ברחבי הארץ  קורונה במספר  ההתפרצות המחודשת של 
הירדן. בתאריך 20.6 התקבלו תשובות חיוביות עבור שני ילדים מאומתים לקורונה מבית 
מאביהם.  נדבקו  הילדים  איחוד.  יעקב  אשדות  תושבי  א’+ה׳(  )כיתות  גלעד  מול  הספר 
התוצאה הביאה עימה הנחייה של משרד הבריאות לסגור את בית הספר על מנת למנוע 
לבידוד, עד  והכנסת התלמידים מהכיתות הרלוונטיות  והחמרת מצב,  שרשרת הדבקה 
לקבלת תוצאות של שתי בדיקות קורונה. האירוע הכניס את צוות צח"י של הקיבוץ מחדש 
לרמה  והאזורית  הלאומית  ברמה  שהתקבלו  החלטות  ותרגום  לציבור  עדכונים  לשגרת 

המקומית שלנו, בקיבוץ. 

חובת מסכת פנים במקומות סגורים
במהלך השבוע שעבר ובראשית השבוע הזה, עברו כל הילדים הנדרשים שתי בדיקות, 
החדשות- ההנחיות  על  לשמור  הציבור  את  לבקש  חזרנו  בבד  בד  שליליות.  יצאו  וכולן 
ישנות של הממשלה )החדשה( ומשרד הבריאות, לעטות מסכת פנים במקומות סגורים 
)כלבו, חדר אוכל ומשרדים( ולנקוט כללי זהירות. הקורונה כאן, והיא תמשיך ללוות אותנו 
בנוסף, משרד הבריאות ממליץ  זהירים.  נהיה  לא  ו'להרים ראש' אם  בעצימות משתנה 
לעטות מעתה מסכות גם בהתקהלויות מרובות משתתפים בשטחים פתוחים, ולהימנע 

מלהשתתף בהתקהלויות לאנשים בקבוצות סיכון ולמי שאינם מחוסנים.  
הקפדה ברמה הלאומית על בידוק מחמיר של הנכנסים לארץ ממדינות בעולם, והקפדה 
של כל אחת ואחד מאיתנו על אמצעי הזהירות וההנחיות יסייעו למנוע הדבקות נוספות 

בעתיד. 
בתקווה שהגל הזה יחלוף ו"תשקוט הארץ" זמן רב. 
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עדכון לדיירי השכונה הצפונית
מכתב עדכון של רכז המשק לדיירי השכונה הצפונית: 

החלפת הגגות בשכונה לקראת סיום, ואנו לקראת שלב ב' של שיפור נגישות ושיפוצים קלים 
בבתים. שלב ג' הוא תוספת חדר בקומה התחתונה, לחברים שביקשו והיכן שמתאפשר.

שלב ב' הוא שלב השיפוצים בתוך הבתים:
נרשמו הצרכים והבקשות. לאחר תמחור הסעיפים השונים ובדיקת התכנות, קובי ייפגש . 1

בימים הקרובים עם כל הדיירים, וכדי להחתים אותם על השיפוץ שאושר בכל בית. חלק 
מהסעיפים יהיו על חשבון הדייר. במקביל נקבע סדר העבודה בין הבתים ובתוך הבתים 

לביצוע שיפוצים/ שינויים שלא "מפריעים" לתוספת החדר בהמשך. 
לעיתים . 2 נצטרך  לצורך העבודות השונות  בזמן הקרוב.  בעבודה  להתחיל  כולנו  הרצון של 

להיכנס עם רכבים בסמוך לבית ו"לדרוס" דשאים. ההנחיה לכול הקבלנים ואנשי המקצוע 
ויהיו מקרים שלא תתאפשר  ישנם מקומות  ונסיעה על דשא, אולם  היא למעט בכניסות 
ואולי  לדשאים  נזקים  גם  צפויים  יוצא  וכפועל  וציוד  כלים  עם  להגיע קרוב  בלי  העבודה 

לגינות. 
על העבודות יפקח קובי קוג'ה. אליו ניתן לפנות בכל נושאי הביצוע. . 3

בשלב ג' נוסיף חדרים, היכן שניתן, ואושר:
בשלב הראשון יערך סיור עם אדריכל הקיבוץ לקביעת ההתכנות לבניית החדר, בתקווה . 1

שניתן לבצע את כל הבקשות מבחינת חוקי התכנון והבניה. 
הסיור בשכונה יכלול את אנשי התשתיות, בכדי לבדוק כי ניתן להזיז תשתיות מרכזיות . 2

בשכונה ולסלול חדשות היכן שצריך. 
לאחר הסיור המקדים, יתחיל תהליך של הגשת בקשות היתרים לוועדה המקומית לתכנון . 3

ובנייה, ולכל הגופים שצריכים לאשר תוספת חדר. 

לסיום, חשוב לדעת, הבניה עשויה לגרום למטרדי רעש ואבק, ועלולה לפגוע בדשאים ובגינות. 
בגמר העבודות נעשה ככל הניתן לשקם נזקים אם יהיו. בכל מקרה, הבקשה שלי מכולם היא 

לגלות הבנה ואורך רוח. 
בהצלחה לכולנו. 

אילן אופיר, רכז המשק 
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האם זו סופה של ועדת דירות והמזכירות?
יעקב כהן

בראשית דרכו, ועד שלב די מאוחר, הקיבוץ התנהל כמו דמוקרטיה שוויצרית, דרך משאלי עם 
או בגרסה הקיבוצניקית "שיחות קיבוץ" והצבעות על כל נושא כך שהתופרות נקראו להחליט 
איזה טרקטור יקנו לבננות והבננצ'יקים בתגובה תרמו להחלטה איזה מכונת תפירה ירכשו 

למחסן. 

מאז עברו מעט מים בירמוך והכוח להחליט בנושאים שלא מין העניין של כלל הציבור עבר 
לוועדות וטוב שכך. ומאז ועד היום למיטב זכרוני לא קרה שהחלטה של וועדת דירות שעוד 

מגובה בהחלטת מזכירות תגיע לשיחת קיבוץ. 

אז מה קרה הפעם? למיטב הבנתי זהו מקרה קלאסי של חוסר משילות, והפחד מערכאות 
גבוהות כמו רשם האגודות. לעניות דעתי לאחר הדיון במזכירות ושמיעת כל הערעורים על 
המזכיר היה להכריז על "סופיות הדיון", ולשלוח את המערערים הסדרתיים לרשם או לבג"ץ 
או המחלקה לדרישות הזויות בפרקליטות. והיה אם הרשם מכריח אותו לקיים שיחת קיבוץ 
בנושא והצבעה היה עליו לעמוד ולהסביר לחברי הקיבוץ, שלא מעורים בנושא, איזו פגיעה לא 
מידתית הם עומדים לפגוע בחבר קיבוץ, רק בגלל שצבע עיניו לא מוצא חן בעיניהם או שהם 

חברים של משפחות העותרים ולא נעים להם. 

אני לא מערער על זכותו של כל אחד לנסות ולשפר את תנאי הדיור שלו אם מחוסר התאמה 
למצבו המשפחתי או הגופני, או מיחסי שכנות גרועים עם אחד הדיירים, אבל כשזוג צעיר 
וחביב שעוד לא שחק זוג סוליות על מדרכות שער הגולן מטיל ווטו  על חבר שנמצא כאן פי 
מפרסמת  מבוגרת  כשאשה  או  חוצפה.  ביידיש  שנקרא  מה  קצת  זה  ממנו,  שנים  יותר  שבע 
מאמר קורבני שלוקה )איך להגיד בשיא העדינות( בחוסר דיוק קיצוני, ביחוד בגלל שבני גילה 
ואותן בלטות  דירות בדיוק, עם אותו אבזור  נכנסו לאותן  יותר ממנה  וותק  עם עשר שנות 
ואותו מטבח של מטר ושירותים מצ'וקמקים וידעו שזה השיכון וותיקים שלהם ולא יהיה 

להם אחר על פניו. 

אין דבר כזה שיכון ותיקים זמני כשהוא בדיוק ברמה שאותה קיבלו כל בני גילך, וזה לא משנה 
אם קיבלת אותו מהניילון או לא, ובתנאי שהדירה נצבעה ותוקנה בעקבות דיירים קודמים, 
ואל תנסי לספר לי או לשלמה חורפי שהיה רכז בניין באותם ימים שהדירה לא עברה צביעה 
ותיקונים לפני שנכנסת. אנחנו לא עד כדי כך סניליים. אני עוד מנסה להבין מי זה חתם לך 
שזו דירה זמנית בניגוד לכולנו שזו דירת הקבע שלנו, אבל כידוע  אבן שנזרקה לבאר וההמשך 
ידוע. בקיצור כשחוצפה נפגשת בחוסר דיוק )עדינות אמרנו?( ושתיהן נפגשות בחוסר מנהיגות 
ופחד לקבל החלטות, ושלושתן נפגשות עם ציבור שמושפע בקלות ולא תמיד מבין על מה הוא 

מצביע - שום דבר טוב  לא יוצא מזה.  
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על נוהג ונוהל, התנדבות ושכרה
כרמלה

אני מבקשת לחזור לנושא הערעור על דירת גרל'ה ז"ל. לצורך הדיון אני מסלקת מעל השולחן 
את המשפחות והאנשים סביבם היה הדיון ומתרכזת בעניין העקרוני. 

כוועדות של הקיבוץ. הם מקדישים  ע"י הקיבוץ  נבחרים  ואח"כ  חברים מתנדבים לתפקיד 
הרבה זמן ומחשבה, נתונים ללחצים וסופגים לא פעם עלבונות אישיים. ויש להדגיש את כל זה 
הם עושים בהתנדבות ללא שכר או הטבות נלוות. לפניהם נמצאים כל הפרטים וכל העובדות. 
נפלה  ההחלטה  הפעם.  גם  קרה  כך  להחלטות.  ומגיעים  ודנים  וחוזרים  בזהירות  דנים  והם 

פעמיים בוועדות דירות ואושרה פעמיים במזכירות הרחבה.

ואז באים ואומרים להם: לכם ולכל הזמן והמחשבה שהקדשתם אין ערך ומשמעות, ומעלים 
את הנושא לשיחת הקיבוץ. מי אחרי זה ירצה להתנדב לוועדה או למזכירות? 

זהו חטא ראשון. 

כפי  נעשה,  - דבר שמעולם לא  נושאים אישיים  לדיון בשיחה  ואז בא החטא השני: מעלים 
שמעולם לא פורסם בדיווח בעלון נושא אישי. והקיבוץ שומע חלקי דברים, לפעמים מאוד לא  
מדויקים. מסיבות מובנות לא ניתן להעלות בשיחה את כל העובדות )אלה שהיו לפני ועדת 
דירות והמזכירות הרחבה( ועל סמך מידע חלקי ולא מדויק, על סמך שמועות, לחצים ויחסי 
ציבור - אנחנו נדרשים להצביע בעד או נגד הערעור. ובדרך רומסים את תקנון הקיבוץ הקובע 
את סדר הכניסה לדירות. וזה החטא השלישי. ועל כך אמר הנביא עמוס: "על שלושה פשעי"...

אינני יודעת איך יוצאים עכשיו מהתסבוכת הזאת, אבל מקווה שתימצא הדרך הנכונה.
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החופש הגדול בחינוך החברתי
קרלה יעל ניימרקס והצוות

שוב שנה מאתגרת ומיוחדת עברה עלינו, הקיץ כבר ממש מעבר לפינה והרבה אתגרים עוד 
נקודות חשובות: ביום רביעי  לוז החופש הגדול מספר  לפנינו. אז רגע לפני שמתחילים את 
האחרון )30.6( המדריכים חיכו לכיתות א'-ח' בסובה, ומשם יחד עם כיתות א-ו הלכו ישר 
בחדר  חגיגית  לארוחה  הגיעו  ז-ח  כיתות  בבריכה.  ורחצה  חגיגית  צהרים  לארוחת  לבריכה 

האוכל. בערב, הנעורים והמז״ח בילו בארוחת ערב חגיגית לפתיחת החופש וברחצה לילית. 

מיום חמישי 1.7 מערכת החינוך תפעל במתכונת חופש גדול עד ה-22/8. מה-23/8 מערכת 
החינוך כולה תהיה סגורה לימי הערכות לקראת שנת הלימודים הבאה, שתפתח ביום שלישי 

ה-31/8. במהלך החופש הגדול המערכת פתוחה בימים א' עד ה', וסגורה בימי שישי.

בשעה  יסגרו  הילדים  בתי  יום  באותו  ה-19/8.  ליום חמישי  סיום החופש מתוכננת  מסיבת 
 . 13.00

פעילויות עם הרשמה מראש: לפי ההרשמה אנחנו מזמינים הסעות, ארוחות, כניסה למקומות 
וכו'... אנא הקפידו לרשום את הילדים בזמן.

הצהרות: אנו נדרשים במסגרת פעילויות החופש גם מטעם משרד החינוך, וגם ממקומות בהם 
אנו מגיעים לפעילויות חוץ, לחתום על הצהרות בריאות בכל בתי הילדים. המדריכים ישלחו 
אליכם לפי הצורך של כל אחת מהבתים את הצהרות הבריאות, אנא חתמו עליהם עד ל-20.6.

בריאות: ילדים עם מחלות כרוניות/ אלרגיות  וחניכים הנוטלים תרופות קבועות, אנא הביאו 
למדריכים אישור רפואי מהרופא המטפל עד ל-20.6.  ילד שלא מרגיש טוב מכל סיבה שהיא, 

נשאר בבית.

מאיתנו  נדרשים  לכן,  החינוך.  משרד  של  פיקוח  תחת  הן  המרכז  וקייטנת  הכיופון  קייטנת 
עמידה בחוקים ובמגבלות על פי הדרישות של משרד החינוך. לא נוכל להתגמש בנקודות אלה, 

אנא גלו הבנה ותעזרו לנו לעמוד בדרישות. 

נקודות חשובות:

ילד  ילד, מסכה כובע וקרם הגנה. בנוסף חשוב שיהיה לכל  חובה לשלוח בקבוק אישי לכל 
בגדים להחלפה בתאים. 

לפני כל יציאה לטיול המדריכים יקיימו שיחת חובה, כל הילדים חייבים להגיע בזמן לשיחה 
כדי לצאת לטיול.

"בית הספר של החופש": ככל הנירא גם השנה נוכל לקחת חלק בבית ספר של החופש כחלק 
מהקיץ בחינוך החברתי. אנחנו מחכים לעדכון מהמועצה בנוגע לכל הפרטים. נעדכן בקרוב 

בעניין זה.

כיתות ג׳- מוזמנים ליום אחד בטיול ד-ו של הנוער העובד. פרטין ישלחו במייל נוסף.
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טיולי הנוער העובד והלומד: כמו בקיץ שעבר, ההרשמה לטיולי תנועת הנוער העובד והלומד 
דרך  על  מפורט  והסבר  הטיולים  פרטי  כל  עם  נוסף  מייל  ישלח  ההורים.  באחריותכם  היא 

ההרשמה לאתר.

יפעלו, מדריכי הקבוצות מצטרפים לחלק  יש טיול של התנועה בתי הילדים לא  בימי בהם 
מהטיול.

אנחנו קשובים להנחיות משרד הבריאות והחינוך ונעדכן על כל שינוי שיתרחש, אנחנו כל הזמן 
, מזכירה לכולם שהתוכנית  עם היד על הדופק ומתאימים את עצמנו לכל הנחייה שיוצאת 

שנקבעה יכולה להשתנות, אנא גלו הבנה .

מערכת  בין  הפעולה  שיתוף  מיוחדת,  חופש  תוכנית  לבנות  כדי  קשה  עבד  המדריכים  צוות 
החינוך וההורים חשובה לנו, יחד נוכל להפוך את החופש לתקופה מלאת חוויות, תקופה של 

למידה, הנאה והרבה כיף עם חברים.

מנצלת את ההזדמנות לברך את קבוצת הדליתים שסיימו 12 שנות לימוד ויוצאים לדרך חדשה 
-חלקם מתגייסים בקרוב לצה״ל וחלקם יוצאים לשנת שרות מאחלים לכם המון בהצלחה!

 שיהיה לכולנו קיץ מהנה, בטוח ומלא חוויות טובות. 

איגרת אל הילדים / אלי אליהו
אני כותב אל המעתיקים. 

אל הלוחשים בחשש זה אל זה. 
אל החורטים בחשש על השולחנות. 

אל המאחרים. אל אלה שבוהים
מבעד לחלונות. בשביל אלה ששוכחים

את המחברות. בשביל מי שנרדם על מושבו.
בשביל אלה שלא יודעים את התשובות.

בשביל זו שמוחקת את מה שכתבה.
בשביל אלה שתמיד יושבים

בקצה. בשביל זה שקם
פתאום ויוצא.  
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בית הדר זינק שלב בדירוג משרד הבריאות
משרד הבריאות שדרג את מעמדו של בית הסיעוד שלנו, אחרי ביקורת מקיפה שנערכה בו 
לאחרונה. הביקורת כללה בדיקת מצב הרפואה, סיעוד, תזונה, פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק,  

עבודה סוציאלית,  רוקחות ובריאות הסביבה. 
הבית עונה על כל הדרישות של משרד הבריאות, מסבירה המנהלת, תמר גולני, ומוסיפה כי יש 
שמונה סלים של איכות הטיפול ואנחנו עלינו בדירוג מ-6 ל-7. בהודעה של ראש אגף גריאטריה 
בגין  ניקוד  בית הדר מקבל תוספות  כי  נכתב  ד"ר אירית עשהאל-לקסר  במשרד הבריאות, 
לשנתיים,  הדר,  לבית  שניתן  החדש  ברישיון  הרפואי.  המנהל  סלימאן,  ד"ר  של  מומחיותו 
נדרש טיפול תוך-ורידי  נכתב שהוא עומד בכל הקריטריונים לטיפול במחלות חריפות, בהן 
למטופלים השוהים בו באופן קבוע. בהקשר הזה מסבירה תמר כי אנחנו הבית היחיד באזור 
עם רישיון כזה, וזאת בזכות עמידה בתנאים מחמירים מאד, ומשום שאנו מעסיקים אך ורק 

אחים מוסמכים.
 

"חלום שהתגשם"
המשמעות של אישור הבקשה היא הוספת נקודות בונוס, המשייכות את המוסד לסל 7 וזה 
אומר קבלת יותר תקציבים עבור יום "קוד" ממשרד הבריאות. זה חלום שהתגשם" אמרה 
תמר גולני בהתרגשות, והוסיפה זו ההזדמנות להודות בחום לצוות העובדים הקבוע, המסור 
השירות  ולאנשי  מהקיבוץ  ולמתנדבים  השנה,  כל  לאורך  קודש  עבודת  שעושה  והמקצועי, 
מענפי השירות בקיבוץ ולכל מי שנותן כתף לקיומו של בית הדר הנפלא, המכבד את השוהים 

בו ואת אורחיו ברמה הגבוהה ביותר. תודה רבה!
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ביתי אל מול גולן
שבוע קהילה לילדי הקיבוץ ולנכדי הסבים

חברים יקרים שלום, 
ובין  ילדי הקיבוץ  בין  המחבר  חוויתי  לשבוע  נכדיכם   / ילדיכם  את  לרשום  מוזמנים  הנכם 

הנכדים של החברים.  
ולכן נשמח שכל אחד ימצא את  זהו פרויקט בשיתוף פעולה קהילתי לטובת כלל הציבור, 

התחום בו הוא יכול לעזור. מוזמנים להצטרף אלינו, ליזום, להציע ולהתנדב.
לאור תגובות מחזקות והרבה שאלות, אנו מבקשות לשתף אתכם בהרחבה ברעיון: בתאריכים 
נפגש לשבוע חווייתי עם מגוון פעילויות, חלקן לפי  22-26/8, כאשר מערכת החינוך סגורה, 

מסלולי גיל וחלקן רב גיליות, עם דגש התנדבותי מקומי. 

מה בתוכנית? 
5 ימי פעילות )ראשון עד חמישי(.  בכל יום תתקיים משבצת תוכן בבוקר ומשבצת תוכן אחר 

הצהריים. לא יהיו מדריכים ולכן כל משפחה תלווה את ילדיה לפעילות.
3 מסלולי גיל )מגיל 3 עד 14 , חלוקה מדויקת בהתאם להתפלגות הנרשמים(. בנוסף נקיים 

פעילויות תרבות קהילתיות כמו רחצה לילית וסרט על הדשא.
טיוטת התוכנית מצורפת. כמובן שכל תוכנית היא בסיס לשינויים ותלויה בגורמים שונים.

 
על מנת שנוכל להיערך, נשמח להרשמתכם בהקדם- עם שמות הילדים וגיליהם.

ההרשמה עד 30.6 אצל יעל מייזלס 0523864166 

עלות: 300 ש"ח לנכד לחמשת ימי הפעילות. 100 ש"ח לילד מהקיבוץ. עד 1000 ש"ח לסבים. 
המעוניינים לבוא רק לחלק מהימים מתבקשים להודיע בהרשמה לאילו ימים יגיעו ויחוייבו 
וצריכים  לספקים  מתחייבים  שאנו  משום  מראש  בתיאום  רק  זה  )הסדר  ליום  ש"ח  ב-80 

להיערך נכון עם כמויות הילדים(. 
דמי ההרשמה הם   .31.7 עד  יוחזרו אם תבוטל ההשתתפות  לילד: 100 ש"ח.  דמי הרשמה 
מקדמה מהתשלום הסופי ולא בנוסף אליו, כך לדוגמה נכד שנרשם לכל הקייטנה- יחויב בדמי 
הרשמה של 100 ש"ח בתקציב יוני ובעלות של 200 ש"ח בתקציב אוגוסט. סה"כ ישלם 300 

ש"ח. 
נזכיר כי הפעילות בהתנדבות והתשלום מיועד לכיסוי עלויות התפעול.

יחד נעשה לנו שבוע נהדר!
להתראות,

נורית קצירי, יעל מייזלס, גלי דרור
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תעלת הימים )ההם(
גדעון ברקני

לפני שיעקב מוטס מראשון לציון המציא את שיטת ההשקיה בטפטוף, היו אלו מגדלי הירדן 
בעמק הבננה, שהשקו את המטעים בשיטת ההצפה.

הכנת שטחי הנטיעה כללה בניית "ערוגות" ארוכות, שתפקידן היה להכיל את המים שהזרימו 
שהם  תוך  מים  להזרים  מתחילים  המקצועיים,  המשקים  היו  הנטיעות,  לאחר  התעלות. 
מרימים את מחסומי העץ מתוך החריצים שהיו בקירות הבטון, והמים היו זורמים ומציפים 

את הערוגות.

אני זוכר את שמחה גופר, או את טוביה או מנחם, בגופיה אפורה, מכנסי "לישכבניק" כחולים 
ונעלי ספורט של "המגפר", טוריה ביד לשם בטחון, מתרוצץ בין המחסומים, פותח וסוגר, רץ 
לקצה הערוגה לראות מתי מגיע השיטפון, ואז חוזר בריצה בתוך הבוץ אל המחסום לסגור 

אותו מהר, שלא לבזבז מים...

וֹיבּריק" כמו שנהגו לקרוא  אבל נחזור אל המקור. המים הרי לא הגיעו משום-מקום או "מבֵּ
לזה אז, הם הגיעו מהתעלה הראשית, תעלת המים הגדולה.

תחילתה של התעלה הייתה בבור גדול בנוי מבטון, שהם קראו לו "ארגז מים", שבתחתיתו 
היה פתח עגול ושחור, שבו הגיעו המים מהצינור הראשי. בהגיע זמן ההשקיה, היה מישהו 
פותח את השיבר וזרם מים אדיר היה פורץ מלמטה מתחתית הארגז ממלא אותו והמים היו 
מתפרצים בשצף קצב אל התעלה ומתחילים לזרום במהירות לאורכה, הרחק אל עבר האופק 

ושם נעלמים.

זו הייתה בריכת השחייה של ילדותנו. שם התרחצנו ערומים )עד שהומצאו בגדי הים...(. 

היינו באים לשם בכל ימי הקיץ החמים, קופצים פנימה וגולשים עם זרם המים החזק כמה 
האקליפטוסים  בענפי  או  מעליה,  שעבר  ברזל  צינור  בעזרת  שעוצרים  עד  מטרים,  עשרות 
אל  ישר  קפצו  אמיצים  היותר  הילדים  להתחלה.  וחוזרים  התעלה,  בצדי  שגדלו  הענקיים 

ה"ארגז", אל הזרם המקציף שבקע מלמטה.

אני עצמי פחדתי לקפוץ לשם. תמיד דמיינתי מפלצת או דרקון או נחש ענקי, שמחכה לצאת 
מתוך הפתח העגול לתפוס ולטרוף את הילד התורן...

זכורות לי דפנות הבטון של התעלה – מחוספסות וחדות, עליהן היינו משתפשפים ונפצעים 
בעת הגלישה המהירה עם הזרם. בנוסף, הן היו מכוסות בהמוני שבלולים שחורים וחדים, 

שהיו דוקרים ולפעמים גם נתקעים בכפות הרגלים או הידיים.

התעלה, כאמור הייתה ישרה וארוכה ולא יכולנו לראות את סופה – בגלל העצים הגבוהים 
ידוע  הבלתי  הכהה,  האופק  תוך  אל  נעלמה  היא  ושם  אותה,  שכיסו  הסוף  וקני  והשיחים 

והמפחיד.
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בצדה האחד היה משק הילדים של בנימין שפיגל וחברת הילדים. בצדה השני. מעבר לעצים 
היה מגרש הכדורסל הראשון. הוא היה עשוי ממשטח של כורכר )או חול מחצבה( לפני שחשבו 
לרצף אותו בבלטות. מי שהחליק שם ונפל, חזר הביתה תמיד עם שריטות ושפשופים. מעליו 

נמתחו שני כבלים עליהם היו פנסים לתאורת המגרש.

משחקים,  הגדולים  את  לראות  באים  היינו  הקיץ.  בערבי  הכדורסל  משחקי  לי  זכורים 
ה"ז'לוֹבּים" )כמו שאימא שלי קראה להם( מהחטיבה הצעירה. גדי, גיורא, דרור, יובל, עם 
גופם השעיר ושריריהם המסוקסים עם  זרע.  ועוד כמה מבית  גיורא כהן  הענקים מ"צבר", 

הקוביות בבטן, העלו גלי הערצה וכמה לסתות שמוטות...

היו  שהמטפלות  עד  להנאתנו,  הקרים  במים  וזרמנו  השתכשכנו  הקיץ  כל  לתעלה.  ובחזרה 
קוראות לנו לחזור לבית הילדים לארוחת צהרים.

ולסיום, יום אחד, החלטנו כמה ילדים לבדוק האם זה נכון שתרנגולות לא יודעות לשחות. 
התגנבנו למשק הילדים, תפסנו כמה תרנגולות והלכנו אתן אל התעלה. לאחר כמה ניסיונות 
שלא צלחו הגענו למסקנה ברורה – תרנגולות לא מסוגלות ללמוד שחייה וכנראה הן לא ידעו
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נפגשנו בערב נעים לשיר שירי קציר,
הכתובת של התרבות הירמוכית נמצאת על הקיר,

שרנו עם שלומית בליווי אקורדיון,
בערב במרפסת היפה של המוזיאון.

מרחוק רואים אורות מעבר לירמוך,
אלה אורות השכנים של הכפר הסמוך,

מעל הגלעד עולה כל ערב הירח,
מעבר למעקה מציץ ההרדוף כשהוא פורח.

שרים שירי קציר ולוגמים קפה במרפסת,
עם געגועים למספוא ולריח האספסת,

השירים יפים כמו יין ישן בטעם,
שירים ששרנו בעבר הרחוק כמו פעם. 

שירי קציר במרפסת // רפי הלמר
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סיימנו י"ב: לאן פנינו? 
יובל כהן – שנת שירת בקיבוץ ניצנים

נרי אלון – שנת שירות בכפר הנוער החקלאי "מנוף" - עוטף עזה

יוני משוב – שנת שירות בכפר הנוער החקלאי "מקווה ישראל"

איתי טפליץ – שרות לאומי, עדיין לא נקבע היכן.

מיה מייזלס – צה"ל )ספורטאית מצטיינת(.

ליהי עדוי - צה"ל

מאי לוין - צה"ל

אלעד רות - צה"ל

בהצלחה !
צאתכם לשלום ושובכם בשלום!

לכל התלמידים והמורים שיוצאים לחופש
אחרי שנת לימודים יוצאת דופן,

מאחלים לכם חופשה נעימה ומעניינת.
תמלאו מצברים לקראת השנה הבאה

ותבואו רעננים, בתקווה שזו תהיה שנת לימודים רגילה,
בלי בידודים והגבלות,
בלי מסכות וסכנות.  
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לקיבוץ שער הגולן דרוש/ה

 יו"ר מנהלת החינוך
1. מהות התפקיד

אחריות להתנהלות כוללת של מערכת החינוך בשער הגולן מגיל לידה עד סיום י"ב. 

2. מטלות עיקריות

הובלה של מדיניות חינוכית, ערכית וקהילתית.	 

חתירה לשיתופי פעולה בתוך הקהילה לקידום נושא החינוך.	 

ניהול ישיבות ההנהלה - קביעת סדר היום בשיתוף המזכיר/ה ומנהלות החינוך.	 

פרסום סדר היום, סיכום הישיבות פרסום ויידוע הציבור בהחלטות המתקבלות בהנהלה 	 

הציבורית, כינוס ישיבות סדירות.

בקרת יישום החלטות מועצת החינוך הן תקציבית והן פדגוגית .	 

גיבוי ותמיכה למנהלי מערכות החינוך.	 

הבאת נושאים לדיון וייצוג מערכות החינוך במזכירות הרחבה 	 

3. דרישות התפקיד

חבר/ת קיבוץ	 

השכלה חינוכית או ניסיון ניהולי בחינוך ) אקדמאי – יתרון(	 

תקשורת בינאישית טובה	 

יכולת הבעה בכתב ובע"פ	 

ניסיון ניהולי - יתרון	 

דיסקרטיות	 

זמינות בשעות שאינן שגרתית	 

ראיה מערכתית	 

4. כפיפות למזכיר

5. היקף משרה 20% )יום בשבוע(

6. אופן הבחירה - במזכירות
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הנציגה שלנו בנבחרת ישראל!
מיה פרידמן )בתם של טמיר ושירי( זומנה לנבחרת ישראל בכדור-מים, וטסה עם חברותיה 
לנבחרת לייצג את ישראל באליפות אירופה לגילאי 15 בכדור מים שנערכה בהונגריה. מיה היא 
שוערת הקבוצה. "אין גאה ממני" כתבה אמא שירי בדף הפייסבוק שלה. תמיר מייזלס מנהל 
מחלקת הספורט במועצה שלנו בירך את מיה ואת חברתה טליה שבת מקיבוץ כפר רופין, וציין 

שזו הפעם הראשונה שממועדון "לביאות העמק" יש לנו שחקניות בנבחרת הלאומית.

צ'ורה בצמרת
אז מתברר שספריה המיתולוגיים של מרים רות, הלוא היא "צ'ורה" שלנו, נמצאים גם כיום 
במקום גבוה-גבוה בצמרת ספרי הילדים הנמכרים בישראל. כך סיפר אברהם קנטור, שהיה עד 
לאחרונה מנכ"ל הוצאת ספרית פועלים. הספרים בצמרת הגבוהה הם 'מעשה בחמישה בלונים', 

'הבית של יעל' ו"תירס חם" של צ'ורה, ו"דירה להשכיר" ו'איה פלוטו' של לאה גולדברג.    
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המגדל המואר )מצורף תמונה(
התמונה  וססגונית.  חדשה  בתאורה  התחדש  שלנו  המגדל  המים?  מגדל  מואר  איך  ראיתם 
ממחישה הכי טוב, רק נודה לדורון רות על התכנון, לבוריס ומוחמד ועוזי על הביצוע והצילום.

20




